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Finanzamt Goslar 
pret 

baumgarten sports & more GmbH 

(Bundesfinanzhof lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu – Nodokļi – Pievienotās vērtības nodoklis (PVN) –  
Nodokļu uzlikšana profesionālā futbola spēlētāju aģentūrām – Maksājums, kas sadalīts vairākās daļās  

un kam uzlikts nosacījums – Nodokļa iekasējamības gadījums, nodokļa iekasējamība un  
nodokļa atgūšana  

Kopsavilkums – Tiesas (sestā palāta) 2018. gada 29. novembra spriedums  

Nodokļu tiesību aktu saskaņošana – Kopēja pievienotās vērtības nodokļa sistēma – 
Nodokļa iekasējamības gadījums un nodokļa iekasējamība – Preču piegāde un pakalpojumu 
sniegšana – Profesionālā futbola spēlētāju iekārtošanas pakalpojumu sniegšana – 
Attiecīgā pakalpojuma sniegšanas diena – Maksājumi, kas sadalīti vairākās daļās un kam uzlikti 
nosacījumi, un kas tiek maksāti vairāku gadu garumā pēc iekārtošanas – Pakalpojumu sniegšana, kas 
tiek uzskatīta par notikušu minētās iekārtošanas brīdī – Nepieļaujamība 

(Padomes Direktīvas 2006/112 63. un 64. pants) 

Padomes Direktīvas 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kopējo pievienotās vērtības nodokļa 
sistēmu 63. pants, kopsakarā ar šīs direktīvas 64. panta 1. punktu, ir jāinterpretē tādējādi, ka tas neļauj 
uzskatīt, ka nodokļa iekasējamības gadījums un nodokļa iekasējamība saistībā ar tādu aģenta veiktu 
profesionālā futbola spēlētāju iekārtošanas pakalpojumu sniegšanu, kāda aplūkota pamatlietā, par ko 
tiek veikti maksājumi, kas sadalīti vairākās daļās un kam uzlikti nosacījumi, un kas tiek maksāti 
vairāku gadu garumā pēc šīs iekārtošanas, notiek dienā, kad iestājas šī iekasējamība. 

(skat. 32. punktu un rezolutīvo daļu) 
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